EDITAL N.º 001-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

1

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS
PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, (MS).

A Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, (MS), no uso de suas atribuições legais, Torna
Público o Edital Complementar 01 que retifica item do EDITAL N.º 001-2023 – CONCURSO
PÚBLICO.

I. O item 4 do EDITAL N.º 001-2023 – CONCURSO PÚBLICO passa a vigorar com a seguinte
alteração:

Cargo. Escolaridade/Requisito. Carga
horária

semanal.

Vencimento -
R$.

CR*.

MONITOR DE PROGRAMAS
SOCIAIS -CULTURAMA.

Ensino Médio Completo. 40h.

R$ 1.386,81

CR.

MONITOR DE PROGRAMAS
SOCIAIS.

Ensino Médio Completo. 40h. R$ 1.386,81 CR.

Fátima do Sul, (MS), 29 de dezembro de 2023.

ILDA SALGADO MACHADO;

Prefeita Municipal.